
О признании утратившим силу решения маслихата Зыряновского района от 18 ноября 
2015 года № 51/3-V "О социальных гарантиях и социальной поддержке специалистам 
государственных организаций, работающим в сельских населенных пунктах"

Решение маслихата Зыряновского района Восточно-Казахстанской области от 30 
сентября 2016 года № 8/9-VI
      Примечание РЦПИ.
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В целях приведения решения от 18 ноября 2015 года № 51/3-V "О социальных 
гарантиях и социальной поддержке специалистам государственных организаций, 
работающим в сельских населенных пунктах" в соответствие с действующим 
законодательством Республики Казахстан маслихат Зыряновского района РЕШИЛ:
      1. Признать утратившим силу  маслихата Зыряновского района от 18 решения
ноября 2015 года № 51/3-V "О социальных гарантиях и социальной поддержке 
специалистам государственных организаций, работающим в сельских населенных 
пунктах" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных 
правовых актов № 4239, опубликовано в газетах "Пульс!Зыряновска", "Көктас таңы" 17
декабря 2015 года № 51).
      2. Настоящее решение вводится в действие со дня принятия.
      Председатель сессии Р. Карагужина
      Секретарь маслихата
      Зыряновского района Л. Гречушникова

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


